Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750179163
852

000750642560
226

000750179161
901

000750302088
135

000750227466
016

000750103134
508

000750102201
464

000750105530
474

000750103136
004

000750649500
615

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

52151504-
Tazas 0 vasos 0
tapas
desechables
para uso
doméstico

14111705-
Servilletas de

papel

52152004-
Platos para uso
doméstico

39112604-
\elas de cera

52151503-
Cubiertos
desechables
para uso
doméstico

50202306~
Refrescos

50202306~
Refrescos

50202306-
Refrescos

50202306~
Refrescos

50202301-
Agua

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

24 de Mayo del 2023

15:22:54

IBABK269642

29F773DC-00FF-4A8F-BEFC-36392D46D77B

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

OBJETO CLAVE

CANTIDAD DESCRIPCION |\ 5= ie [NinaD

2 VASO 8 Oz 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS
impuesto.-
Base: 75.86,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor:
1 1 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS
impuesto.-
Base: 25.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor:
2 PLATO TERMIC 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS
impuesto.-
Base: 51.72,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor:
1 VELA SPARKLE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS

impuesto.-
Base: 37.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor:

1 CUBIERTOS 02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza |PIEZAS

Base: 27.16,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor:
2 MIRIND 3L 02-Si objeto de
impuesto.-
Base: 60.34,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor:
2 7UPLIM 3L 02-Si objeto de
impuesto.-
Base: 60.34,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor:
2 COCA COLA 02-Si objeto de
impuesto.-
Base: 70.69,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor:
1 MZ SOL 3L 02-Si objeto de
impuesto.-
Base: 30.17,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor:

3 GV AGUA 28 02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza |PIEZAS

H87-Pieza |PIEZAS
H87-Pieza |PIEZAS
H87-Pieza |PIEZAS

H87-Pieza |PIEZAS

[Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: $12

[Tasa, Tasa o GQuota: 16.000000% Importe: $4.

[Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: $8.2

Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $6.0

[Tasa, Tasa 0 GQuota: 16.000000% Importe: $4.3

[Tasa, Tasa o GQuota: 16.000000% Importe: $9.4

[Tasa, Tasa o GQuota: 16.000000% Importe: $9.4

[Tasa, Tasa o GQuota: 16.000000% Importe: $11

Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: $4.9

Base: 222.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o {Cuota: 0.000000% Importe: $0.0

VALOR
UNITARIO

$37.93

UNIDAD

$25.00

$36.21

$37.50

$27.16

$30.17

$30.17

$35.34

$30.17

$74.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

o

[e3]

o

~

[=2)

[=2)

w

o

$75.86

$25.00

$72.41

$37.50

$27.16

$60.34

$60.34

$70.69

$30.17

$222.00

$20.69

MG: TICKET No: 520024809646028882666 TR No: 2803

TOTAL CON LETRA
(SETECIENTOS TREINTA Y UN PESOS 00/100 M.N.)

SUBTOTAL
DESCUENTO
002-1VA 16.000000%
002-1VA 0.000000%
TOTAL

$681.48
($20.69)
$70.21

$0.00
$731.00
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CADENA ORIGINAL

|1.1]29F773DC-00FF-4A8F-BEFC-36392D46D77B|2023-05-24T16:23:55|SST060807KUO|h5DdIgAjmaEq+
T7HpMaOxnJGnucoCCEp7LAXzmvX5HtPoVnGnUqfhT6EKZ6FReZgLzDgXedplhMQ20IHo4JagVWrt+Es0z2S/wA+HeknKa/LzgN16N+lughoKxHPHhyPyg7+06QQGeGCubr+LA/9ONz+
gAp60MIAQ4Z9GNTHsGoTcglbHBWXTYEmcVFKtz38cwq7BXdcaDN8gMooMtyjhqlOHOTdRvpzHdgHX2dM1A2gzJAVB8Cmoaeq6oRmnyyF+
Cri057alpVOwnHPLFeEzOvbOng04iNesctoyiRwa7LWO0XsBRuj7RNOURANQXUXxFMDrw401AdKnHZmwilZVV9w==|00001000000506202789|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

h5DdIgAjmaEq+T7HpMaOxnJGnucoCCEp7LAXzmvX5HtPoVnGnUqfhT6EKZ6FReZqLzDgXedplhMQ201Ho4JagVV Wrt+Es0z2S/wA+HeknKa/LzgN16N+lughoKxHPHhyPyg7+06QQGeGCubr+
LA/9Nz+gAp60MIAQ4Z9GNTHsGoTcglbHBWXTYEmcVFKtz38cwq7BXdcaDN8gMooMtyjhqlOHOTdRvpzHdgHX2dM1A2gzJAVB8Cmoaeq6oRmnyyF+
Cri057alpvVOwnHPLFeEzOvbOng04iNesctoyiRwa7LWO0XsBRuj7TRNOURANQXUXXFMDrw401AdKnHZmwilZVV9w==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Jwg7ALVNBOgIIENeQxg1AVIwbLgIBhRurTAgA0QfUIY GyXZmoeQFh+dpkilrgzgPCM3gqvt9+g43TdnaSKf4INXhwyoR1DwvPBUBKJI6xaK+bxETRmpVjgywM+
P6wXIOIRW5GjIEANdXkeokuYN60O4A8I0RPREYEfUUCZuUuHbEi1k+

qUA3t3FE7047kgVAeMnDpEOMK612ZJvax43QsQBrXTh310xOIFcpZRIuQfisB8kglbmi8YPandHGhVsq7PgAT6Aa2jwvCcYPkXoPziLiBp6fwQNktINTrI8n+VNCQ59W6dNNGBphjZbGzZJoXs

Lugar, fecha y hora de emision: 43800 a 24 de Mayo del 2023 15:22:54
Fecha y hora de certificacion: 24 de Mayo del 2023 16:23:55

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 2



